

STEENCO EJENDOMME ApS

Valhøjs Alle 30
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/06/2016

Morten Steen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	STEENCO EJENDOMME ApS Valhøjs Alle 30 2610 Rødovre
	CVR-nr: 33371918 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Nordea Bank Tårnvej 151 2610 Rødovre
Revisor	HARTVIG & AALUND ApS Kullinggade 36 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr: 31478383 P-enhed: 1014466297

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive formueforvaltning, indtil eventuelle nye aktiviteter bliver lagt ind i selskabet.

....

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 24.619 og anses for tilfredsstillende.

Usædvanlige begivenheder i regnskabsåret

Der har ikke været usædvanlige begivenheder i regnskabsåret.

.....

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter 31. december som har betydning for regnskabet.

.....

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger	1	-7.971	-5.577
Bruttoresultat		-7.971	-5.577
Resultat af ordinær primær drift		-7.971	-5.577
Andre finansielle indtægter		17.966	8.530
Øvrige finansielle omkostninger		22.168	42.627
Ordinært resultat før skat		32.163	45.580
Skat af årets resultat	2	-7.544	-11.148
Årets resultat		24.619	34.432
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		24.619	34.432
I alt		24.619	34.432

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		248.137	265.658
Finansielle anlægsaktiver i alt		248.137	265.658
Anlægsaktiver i alt		248.137	265.658
Andre tilgodehavender		292.217	265.451
Tilgodehavender i alt		292.217	265.451
Likvide beholdninger		65.043	42.673
Omsætningsaktiver i alt		357.260	308.124
Aktiver i alt		605.397	573.782

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		72.612	47.993
Egenkapital i alt		572.612	547.993
Skyldig selskabsskat		0	10.532
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	10.532
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		30.285	12.757
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		32.785	15.257
Gældsforpligtelser i alt		32.785	25.789
Passiver i alt		605.397	573.782

Noter

1. Eksterne omkostninger

	2015
	kr.
Revision og regnskabsassistance	5.733
Gebyrer og låneomkostninger	2.238
	<u>7.971</u>

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Aktuel skat	7.544	11.148
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>7.544</u>	<u>11.148</u>